

Materiale electrice

I.D.: 88783916

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 31681000-3 31731100-0

Pretul estimativ: 1.672,98 RON - 1.672,98 RON

Descriere: LTD00913--) Contactor 4kW/400V 1ND AC230V Schrack buc 2 87.17 174.34 33.122 (59026) PINI TERMINALI IZOLATI E 1510/NEGRU (100 bucati/set) 1.5mmp Pachet 3 3.29 9.88 1.88 3(59027) PINI TERMINALI IZOLATI E 2512/GRI (100 bucati/set) 2.5mmp Pachet 3 4.44 13.31 2.534 (MM216376--) Contact auxiliar semnalizare pozitie ND Schrack Buc 2 10.08 20.15 3.83 5(BE400204--) Intrerupator pentru protectia motoarelor 0.40-0.63A Buc 2 107.77 215.55 40.956 (BE400205--) Intrerupator pentru protectia motoarelor 0.63-1.0A Buc 2 109.92 219.85 41.77 7(BE400207--) Intrerupator pentru protectia motoarelor 1.6-2.5A Buc 2 107.77 215.55 40.95 8 (MM216374--) Element fixe Buc 3 4.64 13.92 2.64 9 (MM216563--) Element semnalizare led alb 85- 264V ac Buc 2 34.92 69.85 13.27 10 (MM216773--) Element semnalizare verde Buc 2 15.97 31.93 6.07 11 (MYF 1.5 Negru) Conductor cupru flexibil 1.5 MYF 1.5 Negru ML 100 0.82 82.35 15.65 12 (MYF 1.5 ALBASTRU) Conductor cupru flexibil 1.5 my1.5 Albastru Metru 100 0.82 82.35 15.65 13 (MYF 2.5 NEGRU) Conductor cupru flexibil 2.5 myf2.5 Negru ML 100 1.45 145.38 27.62 14 (59026TE) PINI DUBLI TERMINALI IZOLATI TE1508/NEGRU (100 buc. pe pachet) 2x1.5 pachet 3 6.98 20.95 3.98 15 (59027TE) PINI DUBLI TERMINALI IZOLATI TE2510/GRI (100 buc. pe pachet) 2x2.5 Set 3 10.58 31.74 6.03 16 (MM216843--) Buton selector cu 3 pozitii 2x60°, cu retinere, alb BUC 1 40.17 40.17 7.63 17 (PT570730--) Releu PT 6A, 4CC, 230VAC buc 2 26.04 52.08 9.90 18 (BD900022--) Contact auxiliar, 2 CC, fixe
